Постоянно действующая
РАБОЧАЯ ГРУППА

по правовому регулированию
отношений в сфере здравоохранения

Пермского края

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

22.11.2012 № 2-1

Председательствующий: - Клепцин С.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Рогожникова О.А., Гилязова Е.Е., Алистратов
В.Н., Корсун В.К., Карпушева Н.П., Лядова
О.В., Кочнева М.И., Кочурова Н.Г., Крутень
А.В., Лузина В.И.

Приглашенные: - Нифонтова О.В. - консультант государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края,
Неволин А.В. - помощник прокурора
Пермского края.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О доработке ко второму чтению проекта закона Пермского края

"О Территориальной Программе государственных гарантий бесплатного оказания

населению Пермского края медицинской помощи на 2013 год".

РЕШИЛИ:

1.2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и

принять во втором чтении проект закона Пермского края "О территориальной

программе государственных гарантий бесплатного оказания населению Пермского

края медицинской помощи на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов" ("О

Территориальной Программе государственных гарантий бесплатного оказания

населению Пермского края медицинской помощи на 2013 год"), подготовленный

постоянно действующей рабочей группой по правовому регулированию отношений в

сфере здравоохранения Пермского края.

1.3. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях:

- комитета по государственной политике и развитию территорий – Алистратову

В.Н.;

- комитета по экономическому развитию и налогам – Гилязовой Е.Е.;

- комитета по социальной политике, комитета по бюджету,  комитета по

развитию инфраструктуры, Законодательного Собрания - Клепцину С.В.,

руководителю постоянно действующей рабочей группы по правовому регулированию

отношений в сфере здравоохранения Пермского края.

Руководитель
рабочей группы С.В.Клепцин

Секретарь заседания Е.В.Щербинина

2